PORTARIA Nº 646/2010

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 17, III, “i”, e 131, §

4º da Lei Complementar Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008;

RESOLVE

I – INDICAR ao Senhor Procurador Regional Eleitoral, para fins

de designação, os Promotores de Justiça abaixo relacionados,  para auxiliar nos

trabalhos perante a Justiça Eleitoral, no período de 1º a 04 de outubro de 2010,

nos  termos do Ofício  87/2010 – PRES/DG/TRE-TO, nas Zonas Eleitorais  abaixo

especificadas:

Z.E. SEDE PROMOTOR DE JUSTIÇA ELEITORAL AUXILIAR

2ª Gurupi Marcelo Lima Nunes

3ª Porto Nacional Jacqueline Borges da Silva Tomaz

4ª Colinas do Tocantins Sidney Fiori Júnior

5ª Miracema do Tocantins Eliana Curado Barbosa

6ª Guaraí Ceres Gonzaga de Rezende

7ª Paraíso do Tocantins Glaydon José de Freitas

9ª Tocantinópolis Luciano César Casaroti

12ª Xambioá Alzemiro Wilson Peres Freitas

14ª Alvorada Paulo Alexandre Rodrigues de Siqueira

17ª Taguatinga Cristina Seuser

18ª Paranã Bruno Américo Carneiro Santos

19ª Natividade Abel Andrade Leal Júnior

20ª Peixe Rafael Pinto Alamy

22ª Arraias Nilomar dos Santos Farias

23ª Pedro Afonso André Ramos Varanda

24ª Araguacema Zenaide Aparecida da Silva

28ª Miranorte Airton Amilcar Machado Momo

29ª Palmas Erion de Paiva Maia

1

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 928e0a66 - 5f1a0a57 - f71f9c12 - 2b3893ce

30ª Araguaçu Waldelice Sampaio Moreira Guimarães

31ª Arapoema Francisco José Pinheiro Brandes Júnior

32ª Goiatins Francisco Rodrigues de Souza Filho

34ª Araguaína Moacir Camargo de Oliveira

II  – Esta portaria revoga a de nº 631, de 23 de setembro de

2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 30 de setembro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

2

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 928e0a66 - 5f1a0a57 - f71f9c12 - 2b3893ce